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W nawigzaniu do zamieszczonych odpowiedzi przez Zamawiajgcego prosimy o potwierdzenie, ze
zgodnie z odpowiedzia na pytanie 8 Zamawiajacy o$wiadcza, ze podpisze umowe zgodnie z
odpowiedzig czyli do 7 grudnia 2017. W przypadku opdZnienia podpisania umowy zgodnie z
odpowiedzig terminy wykonania beda uzgodnione na etapie podpisania umowy.

Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent kolejny raz wyjasnia ze zatozyt zawarcie umowy do 7 grudnia
2017 r., co z kolei umoiliwia przygotowanie koncepcji w terminie do 14 grudnia 2017 r. i jej przyjecie
nie pozniej niz do 24 grudnia 2017 r.

Pytanie 14 : Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 10.1, 11.2, 12.3 Zamawiajgcego prosimy o
potwierdzenie, ze zakres zadania nie dotyczy jakichkolwiek prac wykonywanych poza granicami dziatki
Zamawiajgcego a w szczegdlnosci robot kablowych zwigzanych z wyprowadzeniem mocy elektrycznej.
Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent ponownie potwierdza, ze wszystkie roboty bedg realizowane
na terenie we wiadaniu Zamawiajacego. Przytacza elektryczne znajduja sie albo na dziatkach we
wtadaniu Zamawiajgcego, albo na dziatkach dla ktérych Zamawiajgcy ma zgode wynikajaca z
warunkow technicznych przytaczenia do sieci elektroenergetycznej (podstacja bedaca wiasnosciag
dostawcy energii elektrycznej).

Pytanie 15: Zgodnie z odpowiedziami Zamawiajgcego na pytania nr 1 do 7, prosze o potwierdzenie, ze
w przypadku zaoferowania minimalnego okresu gwarancyjnego- czyli 2 lata, po tym terminie
gwarancja sie koriczy bez wzgledu na ilos¢ przepracowanych motogodzin.

Odpowiedz Beneficjenta: Beneficjent potwierdza, ze okres gwarancji bedzie zgodny z okre$lonym w
ofercie, lecz nie moze by¢ on mniejszy niz dwa lata niezaleznie od liczby godzin pracy urzadzen w
okresie tych dwdch lat. Jednocze$nie Zamawiajgcy przypomina, iz obowigzkiem oferenta jest
okreslenie okresu gwarancji w godzinach.

Pytanie 16 : W jaki sposéb w ofercie nalezy poda¢ minimalny czas wynikajgcy z minimalnego, dwdch
lat, jesli nalezy wpisaé ilos¢ motogodzin?

Odpowiedz Beneficjenta: Jezeli okres gwarancji wpisany w ofercie okaze sie krétszy, niz wynikajgcy z
rzeczywistego czasu pracy w okresie dwéch lat, Wykonawca jest obowigzany utrzymaé gwarancje
przez okres dwdch lat. W celu ustalenia liczby godzin przypadajacej na okres dwéch lat Wykonawca
moze postuzyc sie przewidywanym maksymalnym rocznym czasem pracy zawartym w tabeli na str.
10 Zatacznika nr 5 do ZO nr 1 PFU

Pytanie 17 : Czy w formularzu ofertowym zamiast ilosci godzin gwarancji mozna postugiwaé sie latami?
Odpowiedz Beneficjenta: Nie, w formularzu oferty nalezy okre$li¢ okres gwarancji w motogodzinach
Pytanie 18 : Czy wpisanie w ofercie ilosci gwarancji np. 500h oznacza¢ bedzie, ze gwarancja bedzie na 2
lata a serwisowanie bedzie na 500 mth?

Odpowiedz Beneficjenta: Nie, wpisanie czasu gwarancji mniejszego niz faktyczny czas pracy w

okresie dwdch lat oznacza, ze okres gwarancji bedzie wynosit 2 lata. e
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